

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Valoarea de deviz: 214 018,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	235,60	36,45	8 587,62
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,62	36,45	168,40
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2 645,74	36,45	96 437,23
		Total manopera				105 193,25

Materiale:

1.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,14	63,00	8,82
2.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	14,56	63,50	924,56
3.	1012073	Ate aspre	kg	0,14	11,50	1,61
4.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,84	86,50	72,66
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,33	62,00	20,46
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,20	4,80	0,96
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,39	20,00	7,80
8.	3320500000021	Termometru (сигнализирующий)	buc	7,00	218,80	1 531,60
9.	3320506500021	Termometru (Показывающий)	buc	26,00	218,80	5 688,80
10.	3465	датчик температуры сигн.	buc	36,00	358,00	12 888,00
11.	34651	датчик давления сигн.	buc	4,00	115,00	460,00
12.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,84	0,00	0,00
13.	4532525	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-8	buc	10,00	7,00	70,00
14.	45325256	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-16	buc	4,00	7,00	28,00
15.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,14	7,00	0,98
16.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,07	67,00	4,69
17.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,70	22,50	15,75
		Total materiale de constructii				21 724,69
		Total utilaje de constructii				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	126 917,94
Asigurarea sociala si medicala (113) * 22,50 %	22,50 %	23 668,48



Cheltuieli de transport (Π3) * 6 %	6,00 %	1 303,48
Total Π3+Asigur+Cheltu	100,00 +	151 889,90
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 14 %	14,00 %	21 264,59
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	173 154,49
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %	5 194,63
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	178 349,12
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	35 669,84
Total deviz:		214 018,96

Intocmit

Verificat




(funcția, semnătura) ()

(funcția, semnătura) ()

Bloc administrativ. Automatizare
AAF, AIT, AIVC (Lucrari de
demontare)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare 1.1. Автоматизация сан-техсистем АБК				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 2200x1000x1200mm (холодильный центр)	buc			214,32 214,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,45	214,32
2	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПВЛЭ-1,4 mm	m			2,92 2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	36,45	2,92
3	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПБ500-1,5 mm	m			2,92 2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	36,45	2,92
4	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПБ500-2,5 mm	m			2,92 2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	36,45	2,92
5	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПРТО500-2,5 mm	m			2,92 2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	36,45	2,92
6	RpEA12C	Demontarea tevilor de protecție din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, 122 mm	m			19,68 19,68

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	36,45	19,68
7	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д26мм	m			19,68 19,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	36,45	19,68
8	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д47мм	m			19,68 19,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	36,45	19,68
9	RpEA13A	Demontarea tubului izolan, usor protejat, flexibil, de orice diametru, inclusiv scoaterea conductorilor бесшовная	m			10,21 10,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	36,45	10,21
10	11-03-011-01	Avertizoare(датчик температуры сигн.)	set			544,77 163,66
	1	Muncitor	h-om	4,4900	36,45	163,66
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	63,50	23,11
	3465	датчик температуры сигн.	buc	1,0000	358,00	358,00
11	11-03-011-01	Avertizoare(датчик давления сигн.)	set			301,84 163,66
	1	Muncitor	h-om	4,4900	36,45	163,66
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	63,50	23,18
	34651	датчик давления сигн.	buc	1,0000	115,00	115,00
12	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х Д15 мм	m			10,21 10,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	36,45	10,21
13	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-8	buc			160,26 145,80
	1	Muncitor	h-om	4,0000	36,45	145,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	63,00	0,63
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	11,50	0,12
	1110109	Rise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	86,50	5,19
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	4532525	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-8	buc	1,0000	7,00	7,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOС40"	kg	0,0100	7,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	67,00	0,34
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	22,50	1,13
		1.2. Автоматизация вентиляции АБК				
14	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 800x100x500mm (приточная система ПС-1-ПС-6)	buc			214,33 214,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	36,45	214,33
15	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПБ500-2,5 мм	m			2,92 2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	36,45	2,92
16	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х д8мм	m			10,21 10,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	36,45	10,21
17	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д22мм	m			19,68 19,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	36,45	19,68
18	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д26мм	m			19,68 19,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	36,45	19,68
19	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д32мм	m			19,68 19,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	36,45	19,68
20	IA18A	Termometru (Показывающий)	buc			224,79 5,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	36,45	5,10
	3320506500021	Termometru (Показывающий)	buc	1,0000	218,80	218,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	62,00	0,62
	171422522940	Cinepa hior	kg	0,0060	4,80	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	20,00	0,24
21	IA18A	Termometru (сигнализирующий)	buc			224,78
						5,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	36,45	5,10
	3320500000021	Termometru (сигнализирующий)	buc	1,0000	218,80	218,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	62,00	0,62
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	4,80	0,03
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	20,00	0,23
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-16	buc			160,26
						145,80
	1	Muncitor	h-om	4,0000	36,45	145,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	63,00	0,63
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	11,50	0,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	86,50	5,19
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	45325256	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-16	buc	1,0000	7,00	7,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0100	7,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	67,00	0,34
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	22,50	1,13

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Valoarea de deviz 214 018,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare 1.1. Автоматизация сан- техсистем АБК				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalice 2200x1000x1200mm (холодильный центр)	buc	2,00	214,32 214,32	428,65 428,65
2	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПВЛЭ- 1,4 мм	m	250,00	2,92 2,92	729,00 729,00
3	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПВ500- 1,5 мм	m	100,00	2,92 2,92	291,60 291,60
4	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПВ500-2,5 мм	m	7 830,00	2,92 2,92	22 832,28 22 832,28
5	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, АПТО500-2,5 мм	m	480,00	2,92 2,92	1 399,68 1 399,68
6	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д22 мм	m	110,00	19,68 19,68	2 165,13 2 165,13
7	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. д26мм	m	960,00	19,68 19,68	18 895,68 18 895,68
8	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2"	m	220,00	19,68	4 330,26 4 330,26

1	2	3	4	5	6	7
		montata ingropat. d47mm			19,68	
9	RpEA13A	Demontarea tubului izolant, usor protejat, flexibil, de orice diametru, inclusiv scoaterea conductorilor бесшовная	m	15,00	10,21 10,21	153,09 153,09
10	11-03-011-01	Avertizoare(датчик температуры сигн.)	set	36,00	544,77 163,66	19 611,63 5 891,78
11	11-03-011-01	Avertizoare(датчик давления сигн.)	set	4,00	301,84 163,66	1 207,35 654,64
12	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х Д15 мм	m	5,00	10,21 10,21	51,03 51,03
13	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-8	buc	10,00	160,26 145,80	1 602,65 1 458,00

Total Автоматизация сан-техсистем АБК

73 698,03

Inclusiv salariu

59 280,82

		1.2. Автоматизация вентиляции АБК				
14	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic 800x100x500mm (приточная система ПС-1-ПС-6)	buc	6,00	214,33 214,33	1 285,96 1 285,96
15	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПВ500-2,5 мм	m	6 540,00	2,92 2,92	19 070,64 19 070,64
16	RpEA13A	Demontarea tubului flexibil, P3-АЛ-Х d8mm	m	10,00	10,21 10,21	102,06 102,06
17	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. d22mm	m	512,00	19,68 19,68	10 077,70 10 077,70
18	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. d26mm	m	48,00	19,68 19,68	944,78 944,78
19	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2",	m	695,00	19,68 19,68	13 679,69 13 679,69



1	2	3	4	5	6	7
		montata ingropat. d32mm				
20	IA18A	Termometru (Показывающий)	buc	26,00	224,79 5,10	5 844,57 132,68
21	IA18A	Termometru (сигнализирующий)	buc	7,00	224,78 5,10	1 573,45 35,72
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare CK-12/CK-16	buc	4,00	160,26 145,80	641,06 583,20
Total Автоматизация вентилиции АБК						53 219,91
Inclusiv salariu						45 912,43
Total Lucrari de demontare						126 917,94
Inclusiv salariu						105 193,25
Cheltuieli directe			lei			126 917,94
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %			22,50 %			23 668,48
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 6 %			6,00 %			1 303,48
Total ПЗ+Asigur+Cheltu			100,00 +			151 889,90
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14 %			14,00 %			21 264,59
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu			100,00 +			173 154,49
Beneficiu (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %			3,00 %			5 194,63
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi			100,00 +			178 349,12
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %			35 669,84

Total deviz:
Inclusiv salariu

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura)



(funcția, semnătura)